
Рядные дома No.

Архитектор Владимир Арсене / "Westfourth Architecture"
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Площадь домов:
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Санузлы:
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РЯДНЫЕ ДОМА
Jaunā Mežaparka iela 46, Рига
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1.  ХОЛЛ
2.  ГОСТИНАЯ
3.  КУХНЯ
4.  КОРИДОР
5.  ЛЕСТНИЦА
6.  ДУШЕВАЯ
7.  КАБИНЕТ
8.  ПОДСОБКА
9.  ГАРАЖ

10. ТЕРРАСА

ДОМ No.1/     КОМНАТЫ: 5
6.25

31.86
8.55
7.92
9.47
4.72

14.79

22.40
4.48

47.04

1.  ХОЛЛ
2.  ГОСТИНАЯ
3.  СТОЛОВАЯ
4.  КУХНЯ
5.  КОРИДОР
6.  ЛЕСТНИЦА
7.  УБОРНАЯ
8.  ПОДСОБКА
9.  ГАРАЖ

10. ТЕРРАСА

7.65
28.04
15.33
9.42
5.25
9.99
2.95

23.77
3.41

28.97

ДОМ No.2/     КОМНАТЫ: 4
1.  ХОЛЛ
2.  ГОСТИНАЯ
3.  КУХНЯ
4.  КОРИДОР
5.  ЛЕСТНИЦА
6.  ДУШЕВАЯ
7.  КАБИНЕТ
8.  ПОДСОБКА
9.  ГАРАЖ
10.ТЕРРАСА

ДОМ No.7/     КОМНАТЫ: 5
6.25

31.86
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6.  ЛЕСТНИЦА
7.  УБОРНАЯ
8.  ГАРДЕРОБ
9.  ПОДСОБКА

10. ГАРАЖ

5.61
23.81
10.60
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10.23
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2.92
5.88

24.31

ДОМ No.3/     КОМНАТЫ: 4

37.2311. ТЕРРАСА
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2.  ГОСТИНАЯ
3.  СТОЛОВАЯ
4.  КУХНЯ
5.  КОРИДОР
6.  ЛЕСТНИЦА
7.  УБОРНАЯ
8.  ПОДСОБКА
9.  ГАРАЖ

10. ТЕРРАСА

7.65
28.04
15.33
9.42
5.25
9.99
2.95

23.77
3.41

28.97

ДОМ No.4/     КОМНАТЫ: 4
1.  ХОЛЛ
2.  ГОСТИНАЯ
3.  СТОЛОВАЯ
4.  КУХНЯ
5.  КОРИДОР
6.  ЛЕСТНИЦА
7.  УБОРНАЯ
8.  ГАРДЕРОБ
9.  ПОДСОБКА

10. ГАРАЖ

5.61
23.81
10.60

9.24
9.12

10.23
3.60

2.92
5.88

24.31

ДОМ No.5/     КОМНАТЫ: 4

37.2311. ТЕРРАСА

1.  ХОЛЛ
2.  ГОСТИНАЯ
3.  СТОЛОВАЯ
4.  КУХНЯ
5.  КОРИДОР
6.  ЛЕСТНИЦА
7.  УБОРНАЯ
8.  ПОДСОБКА
9.  ГАРАЖ

10. ТЕРРАСА

7.65
28.04
15.33
9.42
5.25
9.99
2.95

23.77
3.41

28.97

ДОМ No.6/     КОМНАТЫ: 4

ПЛАН 1-ГО ЭТАЖА
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1.  ХОЛЛ
2.  ПОДСОБКА
3.  СПАЛЬНЯ
4.  ГАРДЕРОБНАЯ
5.  ВАННАЯ КОМНАТА
6.  ВАННАЯ КОМНАТА
7.  СПАЛЬНЯ
8.  СПАЛЬНЯ
9.  ТЕРРАСА

БАЛКОН, ТЕРРАСА

ДОМ No.1/      КОМНАТЫ: 5
9.73
5.01

22.92
9.34

10.48
7.89

19.52

10.60

212.50
57.64

17.17

1.  ХОЛЛ
2.  ПОДСОБКА
3.  СПАЛЬНЯ
4.  СПАЛЬНЯ
5.  ВАННАЯ КОМНАТА
6.  СПАЛЬНЯ
7.  ГАРДЕРОБНАЯ
8.  ВАННАЯ КОМНАТА
9.  ТЕРРАСА

8.98
2.20

16.01
16.79
5.28

31.00
8.61

6.38

204.60
35.35

9.96

ДОМ No.2/      КОМНАТЫ: 4 ДОМ No.7/      КОМНАТЫ: 5ДОМ No.3/      КОМНАТЫ: 4 ДОМ No.4/      КОМНАТЫ: 4 ДОМ No.5/      КОМНАТЫ: 4 ДОМ No.6/      КОМНАТЫ: 4
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6.  СПАЛЬНЯ
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8.  ВАННАЯ КОМНАТА
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1.  ХОЛЛ
2.  СПАЛЬНЯ
3.  ГАРДЕРОБНАЯ
4.  ВАННАЯ КОМНАТА
5.  ВАННАЯ КОМНАТА
6.  ПОДСОБКА
7.  СПАЛЬНЯ
8.  СПАЛЬНЯ
9.  ТЕРРАСА

ЖИЛАЯ ПЛОЩАДЬ ДОМА
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BГРАНИЦА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

ВХОД В ЗДАНИЕ

ВЪЕЗД В ГАРАЖ

ЖИЛОЕ ЗДАНИЕ

НАРУЖНАЯ ТЕРРАСА

ПЕШЕХОДНЫЕ, ПОДЪЕЗДНЫЕ ПУТИ

ОЗЕЛЕНЕННАЯ ТЕРРИТОРИЯ

ГАЗОН

КУСТАРНИК
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ИНФРАСТРУКТУРА

Благоустроенная
территория

Надзор
 24 часа в сутки

Площадки для
отдыха со

скамейками

Мощёные и
освещенные

улицы и
пешеходные

дорожки

Городское
водоснабжение
и канализация

Индивидуальное
газовое

отопление

Городское
электричество

(16kW/ 25A)

Оптический
интернет

Строительство рядных домов в "Mežaparka Rezidences" финансирует банк Citadelewww.mezaparks.lv / info@mezaparks.lv
Телефон + 371 28660033

 «Mežaparka  Rezidences»  охватывает  31  гектар
благоустроенной  территории,  которая  является
гармоническим продолжением старого Межапарка.
К о н ц е п ц и я  п р е д у с м а т р и в а е т  с о з д а н и е
б л а г о у с т р о е н н о й  т е р р и т о р и и ,  н а  к о т о р о й
расположены виллы, виллы-близнецы на две семьи,
рядные  дома  и  квартирные  дома.  Архитектурный
образ  зданий  разрабатывали  как  местные,  так  и
зарубежные архитекторы.

Завершена 1-я очередь возведения инфраструктуры -
вымощены, освещены пешеходные дорожки и улицы,
созданы  зоны  отдыха  со  скамейками.  Надзор
территории  24  часа   в  сутки.  Оборудована  вся
необходимая  инфраструктура  -  водопровод  и
канализация, газ, электричество.
Для обеспечения архитектурной гармонии проекты,
разработанные для индивидуальных зданий, должны
соответствовать общей концепции проекта.


